
Uchwała Nr XXXIV/790/2002 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 17 stycznia 2002 roku. 
 
w sprawie: uchwalenia Planu Pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Gliwicach do końca bieżącej kadencji. 
 
 
 Działając na podstawie art. 18a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 
142 poz. 1591 ) oraz § 5 zasad działania Komisji Rewizyjnej, ustalonych w załączniku Nr 3 do Statutu Miasta 
Gliwice, uchwalonym uchwałą Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 23 lutego 1995 r. Nr VIII/133/95 (tj. Dziennik 
Urzędowy Województwa Śląskiego z 2001 r Nr 9 poz. 128 - z późniejszymi zmianami) na wniosek Komisji 
Rewizyjnej 
  

Rada Miejska w Gliwicach 
  

uchwala:  
  

1. Zatwierdzić ramowy Plan Pracy Komisji Rewizyjnej do końca bieżącej kadencji jak w załączniku 
do niniejszej uchwały.  

2. Wykonanie Uchwały powierzyć Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Gliwicach.  
3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

(-) Przewodniczący
Rady Miejskiej w Gliwicach

Zdzisław Goliszewski
 

Załącznik  
 



Za³¹cznik do uchwa³y
Rady Miejskiej w Gliwicach
N r XXXIV /790/2002
z dnia 17 stycznia 2002 r.

Plan Pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Gliwicach
do koñca bie¿¹cej kadencji

Analiza skarg i wniosków mieszkañców miasta za 200 l rok.

1

2. Kontrola realizacji uchwa³ Rady Miejskiej podjêtych w II pó³roczu 2001 r.
i w I pó³roczu 2002 r.

Kontrola realizacji uchwa³ Zarz¹du Miasta podjêtych w II pó³roczu 2001 r.
i w I pó³roczu 2002 r.

3

Analiza wyst¹pieñ pokontrolnych Komisji Rewizyjnej kierowanych do Zarz¹du Miasta

na przestrzeni mijaj¹cej kadencji.

4.

Badanie sprawozdania z wykonania bud¿etu miasta za 200 l rok oraz wyra¿enia opinii
dotycz¹cej udzielenia absolutoñum dla Zarz¹du Miasta.

5.

Sprawy bie¿¹ce.6.

;:Jj:Z?)-N::)dt1\C~~-:;

~o::.o;.jifr~~,-,'-"'JJ~ff~~".""
,I'


